
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

68 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXVII

ld:OE2897F788760Ell 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Teodoro Oia1 ,56 C..nt ro CEP: 64.880-000 

CNPJ-02.852.126/0001-10 / E•millil: smsQ36Q@hgfmail.çom 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 

(Conselho Municipal de Saúde de Eliseu Martins - PI, criado pela Lei municipal n• 201/94, de 07 de 
JUiho de 1994. 

RESOLUÇÃO Nº 07/2021 

Eliseu Martins - PI, 26 de Outubro de 2021. 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Eliseu Martins - PI, em 
reunião ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021 , na sede da secretaria 
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1º, 
parágrafo 2° e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais 
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994. 

RESOLVE: 

- Apresentação e aprovação do 1º RDQA (Relatório Detalhado do 
Quadrimestre Anterior) do ano 2021. 

HOMOLOGO a Resolução nº 011/2022, de 26 de Outubro de 2021, noa termoa da legislação vigente. 

ld:13B5ADDSFE9EODFS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIZEU MARTINS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Ruii Teodoro Diu ,56 Centro CEP: 64.880-000 

CNPH>2.ss2.12610001-10 / E•mall: 5ms0360@hotroaH com 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 

üiü'MAITINS 
f fUMl#OW___, 

AA 

\Conselho Municipal de Saúde de Ellzeu Martins - PI, criado pela Lei municipal n• 201 /94 de 07 de 
Julho de 1994. ' 

RESOLUÇÃO Nº 007/2022 

Elizeu Martins - PI, 13 de abril de 2022. 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, em 
reunião ordinária realízada _no dia 08 de fevereiro ·2021 , na sede da secretaria 
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1º, 
parágrafo 2° e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais 
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994. 

Considerando a necessidade de aprovação pelo Conselho Municipal de 
Saúde do Terceiro Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) de 2021 . 
Após apreciação e ampla discussiio com todos os conselheiros envolvidos nesta 
reunião; 

RESOLVE: 

Aprovar o Terceiro Relatório D~talhado do Quadrimestre Anterior 
(RDQA) de 2021, sem ressalvas 

HOMOLOGO a Resolução nº 003/2022, de 13 de abril de 2022, nos termos da legislação vigente. 

ld:0047E143E1120E02 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Teodoro C>Ns ,S6 Cent ro a P: 64..880-000 

CNPJ-02.852.126/ 0001-10 / E-mail: smsQ360@hotmafl.çoro 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 

iiãit .... ........ -
AA 

(Conselho Municipal de Saúde de Eliseu Martins - PI, criado pela Lei municipal n• 201/94, de 07 de 
julho de 1994. 

RESOLUÇÃO Nº 08/2021 

Eliseu Martins - PI, 26 de Outubro de 2021 . 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde de Eliseu Martins - PI, em 
reunilo ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021 , na sede da secretaria 
municipal de saúde, no cumprimento da Lei Federal 8.142, de 28/12/1990, art. 1°, 
parágrafo 2° e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais 
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994. 

RESOLVE: 

- Apresentaçãô• ·e aprovação do 2" RDQA (Relatório Detalhado do 
Quadrimestre Anterior) do ano 2021. 

HOMOLOGO a Reaolução n° 011/2022, de 26 de Outubro de 2021 , nos termos da legislação vigente. 

· ld:167C38C9B9B20DF3 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIZEU MARTINS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua Teodoro Diu ,56 Centro CEP: 64,880-000 

CNPJ-02.8 S2.126/0001-10 / E-~àll: s m sQ36Q@hotmall.çom 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 

iiiüMAITINS ........... 
-&S - JMil 

(Conselho Municipal de Saúde de Elizeu Martins - PI, criado pela Lei municipal n• 201/94, de 07 de 
julho de 1994. 

RESOLUÇÃO Nº 008/2022 

-Elizeu Martins - PI, 21 de junho de 2022. 

O plenário do Conselho Municipal ,-dé Saúde de Elizeu Martins - PI , em 
reunião ordinária realizada no dia 08 de fevereiro 2021, na sede d~ secretaria 
municipal de saúde, no cumprimento da Lei :Federal 8.142, de 28/12i1990, art. 1º, 
parágrafo 2° e no uso de suas competências regimentais e atribuições legais 
conferidas pela Lei Municipal Nº 201/94, de 07 de julho de 1994. 

Considerando a necessidade de . aprovação pelo Conselho Municipal de 
Saúde do Primeiro Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) de 2022. 
Após apreciação e ampla discussão com todos os conselheiros envolvidos nesta 
reunião; 

RESOLVE: 

Aprovar o Primeiro Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior 
(RDQA) de 2022, sem ressalvas 

HOMOLOGO a Resolução nº 003/2022, de 21 de Junho de 2022. nos termos da legislação vigente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

